

# 桃園市立中壢高商家長會 110 學年度第二次委員會議紀錄

時 間：111 年 04 月 14 日（星期四）18:30

地 點：中壢高商行政大樓 2 樓第一會議室

出席人員：出席委員 14 人（詳如簽到表）；請假 13 人；3 人委託出席（林昇達委員、李科都委員、馬志昇委員）

列席人員：蘇鴻銘校長、教務處陸孝年主任、學務處陳柏臻主任、實習處劉昭君主任、圖書館梁家玉主任、輔導室曾孟嫻主任、進修部邱錦志主任、高榮新主任教官、訓育組葉素含組長、衛生組陳秋燕組長、體育組李允絜組長、古慧敏老師、王巧巧小姐

主 席：會 長 蕭青杉 先生

記 錄：古慧敏

議 程：

一、主席致詞：感謝全校行政、老師協助度過兩次學校疫情的難關。

二、校長致詞：感謝家長會全力支持學校相關防疫工作。

三、頒贈連三任家長委員獎座：（1. 蕭青杉委員 2. 張志瑛委員 3. 黃健熊委員 4. 范文俊委員 5. 崔志英委員 6. 陳玟伶委員）

四、通過本次會議提案：2 案通過；0 案未通過

五、會務報告：

（一）、110 學年度家長會財務報告：

1. 家長會費帳戶（元大銀行）：截至 111 年 03 月 17 日止本會累積結餘共 306,172 元；110 年 10 月 25 日至 111 年 3 月 17 日收支明細表如件附件一(P1~2)，金融帳戶結餘影本如附件一(P3)。
2. 家長會捐款帳戶（第一銀行）：截至 111 年 03 月 10 日止本會累積結餘共 383,379 元，110 年 10 月 25 日至 111 年 3 月 10 日收支明細表如件附件二(P4-8)，愛壢商—特殊教育零用金（108/09/28-111/03/15）收支明細表如件附件三(P9-10)，金融帳戶結餘影本如附件三(P11)
3. 110 學年度家長會捐款芳名錄：110 年 10 月 1 日至 111 年 3 月 15 日名單如件附件四(P12-13)。

（二）、家長會會務報告：（學務處陳柏臻主任）

1. 學生校外競賽獎勵：全國音樂比賽、桃園市運動會比賽、小論文及專題競賽、商管群學科競賽、電腦應用相關競賽、技藝競賽、國語文英文競賽、模考獎勵

等。

- 防疫工作協助：匡列師生物資協助、臨時 PCR 採檢站協助、快篩試劑配送協助、流感疫苗接種協助等。
- 學生活動贊助參與：包高中活動、學生社團活動、特勤隊執勤、親職教育座談會、運動會、學測統測陪考、各類學生事務會議等。
- 教師感謝活動：教師節活動贊助、舉辦歲末感恩餐聚。

(三)、109 學年度畢業生曾生之學費墊支案進度說明：

- 曾生於 109 學年度申請家長會墊支學費共 16,453 元，畢業至今已還款 9,836 元，尚欠款 6,617 元，借還款明細表如下：

學期 項目	借款金額 (元)	還款金額 (元)	尚欠金額 (元)
109-1	11,358	9,836	1,522
109-2	5,095	0	5,095
合計	16,453	9,836	6,617

- 學校連絡情況說明：

時間	對象	摘要
110/08 月份	曾生	分三期，已還第一期 3,300 元。
110/12 月份	曾生	因疫情而無工作，無法還款。
111/3/17	曾生	曾生未接電話也未回覆訊息。
111/4/6	曾生母親	預計於 4/12 前匯第二期款項。
111/4/7	曾生	電話連絡未接，改傳訊息提醒曾生並請曾生回復
*學校後續仍會持續追蹤本案。		

**校 長：**持續與學生聯繫督促學生還款，若仍無法達成再將本案列入下次委員會議討論處理方式。

**會 長：**建議在列入下次會議討論議案之前，處理類似欠繳家長會代墊學費事務時，先諮詢學校法律顧問了解學校可以採取的法律作為。

六、討論提案：

- (一)、案 由：有關 110 學年度家長會財務收支決算表，提請審議。【提案人：會長】

說 明：

- 家長會費帳戶(元大銀行)：截至 111 年 03 月 17 日止本會累積結餘共 306,172 元，收支明細如附件一(P1~3)。
- 家長會捐款帳戶(第一銀行)：截至 111 年 03 月 10 日止本會累積結餘共 383,379 元，收支明細如附件二(P4~8)。

3. 愛壠商特殊教育零用金（第一銀行）：164,000，捐款芳名如附件三(P9~11)，目前尚無支出項目。
4. 110 學年家長會累積捐款共 292,600 元：捐款芳名如附件四(P12~13)。  
**決議：16 票贊成；0 票反對，本案通過。**

(二)、案由：有關家長會協助 66 屆畢業典禮相關經費案，提請討論。【提案人：學務處訓育組】

說明：

1. 畢業典禮：家長會支援典禮燈光、音響、舞台佈置等合計 168,000 元，參閱 66 屆畢業典禮活動經費概算表如附件五(P14)。  
**決議：15 票贊成；1 票反對，本案通過。**  
**張志瑛委員：**可以嘗試協助尋找燈光音響公司合作的藝人表演，費用可能會更優惠，但仍需要再訪價。  
**陳玟伶委員：**以目前的疫情走向並不樂觀，政府相關單位動員人力、物力的防疫成本非常高，並且需要給學生防疫需要全民共同努力的觀念，學校辦理活動需要三思。  
**會長：**學校辦理活動仍會遵守衛福部疾管署相關規定才能辦理，但預算先編列之後，活動若進行，經費動支才有所依據。
2. 家長會長獎：日校進修部合計共 21 名畢業同學，每名 500 元禮券，合計 10,500 元，參閱 66 屆畢業典禮獎品概算表如附件六(P15)。  
**決議：16 票贊成；0 票反對，本案通過。**
3. 畢業晚會：學生販售門票自籌 41,800 元整；協請家長會支援 9,000 元整，參閱 66 屆畢業晚會活動經費概算表如附件七(P16)。  
**決議：16 票贊成；0 票反對，本案通過。**  
**崔志英委員：**鼓勵畢聯會規畫晚會活動並邀請藝人表演，經費部分家長會仍應盡量支持。  
**校長：**畢業典禮、畢業晚會是否舉辦，以及是否售票邀請藝人表演等仍須視疫情發展及中央疫情指引，並會先向市府局端報備核准後才會辦理相關活動，請委員放心。

七、臨時動議：無

八、主席總結：學生因為有畢聯會自主規劃學生自己的畢業活動，家長會也會盡量支持學生的

軟硬體。但無論如何，仍需視疫情發展，在遵守防疫規定下持開放態度。

感謝委員及學校行政團隊參與本次會議，提案全數通過，會議圓滿結束。

九、校 長：家長會還有一筆支出較大的項目，學校有一個團體獎勵標準，是給升學考試考得比較好的班級，以班級為單位，鼓勵考取國立大學人數最多的班級獎勵金，印象中最多是一萬元，並且由學校三大組織文教基金會、校友會及家長會共同分擔此費用。

十、全體委員合影：



十一、散 會：19：50

110學年度家長會費收支明細帳(元大)

傳票日期	科目	摘要	收入	支出	餘額
		上期結餘			184,875
110/10/25	零用金	設置零用金		20,000	164,875
110/10/25	其他協助學校之用途	110年家長會補助教師會辦理教師節活動餐費		5,000	159,875
110/10/25	協助學校辦理各項教育活動	109學年度畢業生「升學統計分析資料」撰稿費		7,000	152,875
110/10/25	師生獎助及慰問	110年績優教職員工獎勵金		56,000	96,875
110/10/25	師生獎助及慰問	總務處江O瑜、林O洪女士、團膳業務范O珠女士意外受傷慰問禮盒(共3盒)		1,320	95,555
110/10/25	其他協助學校之用途	110年度校園流感疫苗集體接種救護車及救護人員待命救護費用		10,000	85,555
110/11/2	師生獎助及慰問	進修部幹事住院治療慰問禮盒		494	85,061
110/11/2	辦理親職教育及親師生交流活動	110/10/30 110-1親職教育座談會早餐費		450	84,611
110/11/2	辦理親職教育及親師生交流活動	110/10/30 110-1親職教育座談會導師工作費		29,000	55,611
110/11/16	家長會收入	109-2日校學生補繳家長會費收	100		55,711
110/11/16	家長會收入	110-1日校及進修部家長會費收	169,900		225,611
111/01/10	家長會收入	回存「110/10/30 110-1親職教育座談會導師工作費」餘款(支出傳票110.11.2#B02)	1,500		227,111
111/01/10	家長會收入	110.12.21存款息	10		227,121
111/01/10	會務支出	110學年度桃園市高中中小學家長會長協會會費		1,000	226,121
111/01/10	會務支出	110學年度桃園市家長會長協會會費及匯費		1,030	225,091
111/01/10	會務支出	110學年度本校校慶暨運動大會各校禮盒回郵郵資(18*28)		448	224,643
111/01/10	師生獎助及慰問	本校教官楊O蘭弄璋之喜致意水果禮盒		540	224,103
111/01/10	師生獎助及慰問	本校教師陳O翰、吳O婷2位教師子女彌月之喜(2*398)		796	223,307
111/01/10	會務支出	110學年度財務委員異動銀行印鑑更換手續費		100	223,207
111/01/10	會務支出	委員印鑑一批		235	222,972
111/02/10	師生獎助及慰問	教師陳O翰結婚禮盒		2,000	220,972
111/02/10	師生獎助及慰問	致贈本校警衛人員春節值班紅包		3,000	217,972
111/03/10	家長會收入	110-1日校及進修部家長會費收	2,600		220,572
111/03/10	師生獎助及慰問	教師葉O怡弄璋之喜致意禮盒		1,000	219,572
111/03/10	其他協助學校之用途	社團活動經費補助-熱舞社union-21比賽服裝補助		6,000	213,572

110學年度家長會費收支明細帳(元大)

傳票日期	科目	摘要	收入	支出	餘額
111/03/10	其他協助學校之用途	110學年度全國學生音樂比賽集訓老師指導費		6,000	207,572
111/03/10	其他協助學校之用途	奠高架花籃一支-本校范O卿教師之父范老先生仙逝		1,200	206,372
111/03/10	其他協助學校之用途	奠高架花籃一支-本校謝O玲教師之母謝老夫人仙逝		1,200	205,172
111/03/17	家長會收入	110-2日校及進修部家長會費收入	101,000		306,172

家長會費帳戶(元大銀行)

單位名稱	帳	號	銀行代號
新壠分行	00108263200114		806
戶名 Account Name	桃園市立中壠商業高級中等學校家長會		綜合活期

**綜合存款存摺**  
Omnibus Deposit passbook

**元大銀行** Yuanta Bank  
yuantabank.com.tw

年月日 DATE	摘要 MEMO	支出 WITHDRAWAL	存入 DEPOSIT	餘額或貸款 BALANCE	備註 REMARK
109.12.08	帳號:00108263200114			\$94,006	
109.12.21	存款息 A03		3	\$94,009	
109.12.29	現金提款 B0b	10,547		\$83,462	新壠
110.01.14	匯入匯款 A0k(桃園市立中壠)		9,300	\$92,762	
110.03.09	現金提款 B0j	13,116		\$79,646	新壠
110.04.13	匯入匯款 A0s(桃園市立中壠)		162,800	\$242,446	
110.05.03	現金提款 B08	10,783		\$231,663	新壠
110.06.21	存款息 A0j		7	\$231,670	
110.07.15	匯入匯款 Ad(桃園市立中壠)		7,800	\$239,470	
110.07.21	匯出匯款 B0q	61,000		\$178,470	新壠
110.08.11	轉帳 B10	13,595		\$164,875	新壠
110.08.11	轉帳 A0j		20,000	\$184,875	新壠
110.08.18	匯入匯款 A0l(桃園市立中壠)		100	\$184,975	新壠
110.11.09	現金提款 B0l	99,320		\$85,655	新壠
110.11.09	現金提款 B22	29,944		\$55,711	新壠
110.11.11	匯入匯款 A0k(桃園市立中壠)		169,900	\$225,611	
110.12.21	存款息 A0z		10	\$225,621	
111.01.05	現金存款 A0z		1,500	\$227,121	新壠
111.01.14	現金提款 B0s	4,149		\$222,972	新壠
111.02.10	匯入匯款 A0y(桃園市立中壠)		2,600	\$225,572	
111.02.24	現金提款 B0p	5,000		\$220,572	新壠
111.03.15	匯入匯款 A0x(桃園市立中壠)		101,000	\$321,572	
111.03.17	現金提款 B05	15,400		\$306,172	新壠

附件二

110學年度家長會捐款收支明細帳(一銀)

傳票日期	科目	摘要	收入	支出	餘額
		上期結餘			473,494
110/10/25	會務支出	家長會幹事校方人員三節禮盒(中秋節)		4,800	468,694
110/10/25	其他協助學校之用途	奠蘭花一對暨高架花一支-前錢鳳會長公公仙逝(傅公琳老先生)		2,700	465,994
110/10/25	其他協助學校之用途	盆栽一盆-賀劉秀珍委員任平興國中家長會會長交接授證典禮		1,200	464,794
110/10/25	其他協助學校之用途	特勤隊執勤裝備		13,480	451,314
110/10/25	師生獎助及慰問	2021福衛五號衛星影像應用小論文競賽得獎作品指導教師獎金		2,000	449,314
110/10/25	協助學校辦理各項教育活動	110年資源回收競賽到校訪視餐盒(27*100)		2,700	446,614
110/10/25	會務支出	家長代表大會手冊暨便當		4,540	442,074
110/10/30	家長會收入	家長會委員陳俊宏先生捐款	3,600		445,674
110/10/30	家長會收入	家長會副會長曾亮憬先生捐款(802)	10,000		455,674
110/10/30	家長會收入	家長會副會長柯佩蓉女士捐款(803)	10,000		465,674
110/10/30	家長會收入	家長會委員黃健熊先生捐款	3,000		468,674
110/10/30	家長會收入	家長會委員林沁諭女士捐款	6,000		474,674
110/10/30	家長會收入	家長會委員范文俊先生捐款	5,000		479,674
110/10/30	家長會收入	家長會委員林昇達先生捐款	3,000		482,674
110/10/30	家長會收入	家長會委員簡維成先生捐款	2,000		484,674
110/10/30	家長會收入	家長會委員林慶茂先生捐款	3,000		487,674
110/10/30	家長會收入	家長會顧問吳維強先生捐款	10,000		497,674
110/10/30	家長會收入	家長會顧問邱振興先生捐款	10,000		507,674
110/10/30	家長會收入	家長會顧問李阿石先生捐款	10,000		517,674
110/10/30	家長會收入	家長會顧問簡金桐先生捐款	10,000		527,674
110/10/30	家長會收入	家長會顧問陳睿璋先生捐款	10,000		537,674
110/10/30	家長會收入	家長會顧問王鴻達先生捐款	10,000		547,674
110/10/30	家長會收入	家長會顧問趙麗美女士捐款	10,000		557,674
110/10/30	家長會收入	家長會顧問江文豪先生捐款	10,000		567,674
110/10/30	家長會收入	家長會顧問林泰洲先生捐款	10,000		577,674
110/11/2	會務支出	委員名片款-110學年度家長會委員授證典禮1(12*180)		2,160	575,514
110/11/2	會務支出	文具一批-110學年度家長會委員授證典禮		142	575,372
110/11/2	會務支出	午餐-110學年度家長會委員授證典禮(55*150)		8,250	567,122
110/11/2	其他協助學校之用途	現金袋-賀桃園市立陽明高中運動會及郵資		1,049	566,073
110/11/2	其他協助學校之用途	現金袋-賀國立中央大學附屬中壢高級中學校慶運動會		1,000	565,073



附件二

110學年度家長會捐款收支明細帳(一銀)

傳票日期	科目	摘要	收入	支出	餘額
110/11/2	師生獎助及慰問	第三屆全國商業與管理群學校新課綱專業科目學科競試成績優異學生及指導學生獎勵金		49,200	515,873
110/11/12	家長會收入	110學年度運動會暨校慶大會捐款-平鎮高中(819)	1,000		516,873
110/11/12	家長會收入	110學年度運動會暨校慶大會捐款-南崁高中(820)	1,000		517,873
110/11/12	家長會收入	110學年度運動會暨校慶大會捐款-岡山農工(821)	1,000		518,873
110/11/12	家長會收入	110學年度運動會暨校慶大會捐款-鳳山商工(822)	1,000		519,873
110/11/12	家長會收入	110學年度運動會暨校慶大會捐款-觀音高中(823)	1,000		520,873
110/11/12	家長會收入	家長會委員-黃健熊先生捐款(824)	3,000		523,873
110/11/12	家長會收入	110學年度運動會暨校慶大會捐款-永平工商胡劍峯校長(825)	2,000		525,873
110/11/12	家長會收入	桃園市中壢區家長會長協會理事長-高國誌先生捐款(826)	2,000		527,873
110/11/12	家長會收入	家長會委員陳崧淋先生捐款	2,000		529,873
110/11/12	家長會收入	家長會委員莊呂惠美女士捐款(828)	5,000		534,873
110/11/12	家長會收入	110學年度運動會暨校慶大會捐款-中大壢中(829)	1,000		535,873
110/11/12	家長會收入	110學年度運動會暨校慶大會捐款-陽明高中(830)	1,000		536,873
110/11/12	家長會收入	家長會委員-李科督先生捐款(831)	1,000		537,873
110/11/12	家長會收入	家長會榮譽會長-錢秋鳳女士捐款(832)	15,000		552,873
110/11/12	家長會收入	熱心教育人士-徐素娥女士捐款(833)	5,000		557,873
110/11/12	家長會收入	家長會委員沈俸江先生捐款	5,000		562,873
110/11/12	家長會收入	桃園市家長會長協會秘書長宋惠君女士捐款(836)	10,000		572,873
110/11/12	家長會收入	110學年度運動會暨校慶大會捐款-內壢高中(837)	1,000		573,873
110/11/12	家長會收入	110學年度運動會暨校慶大會捐款-桃園特殊教育學校(838)	1,000		574,873
110/11/12	家長會收入	家長會總幹事張志瑛女士捐款(839)	5,000		579,873
110/11/12	家長會收入	110學年度運動會暨校慶大會捐款-國立和美實驗學校(840)	1,000		580,873

附件二

110學年度家長會捐款收支明細帳(一銀)

傳票日期	科目	摘要	收入	支出	餘額
110/11/12	家長會收入	110/11/5 110學年度運動會暨校慶大會捐款-龍潭高中(841)	1,000		581,873
110/11/12	家長會收入	110/11/5 110學年度運動會暨校慶大會捐款-屏東特殊教育學校(842)	1,000		582,873
110/11/12	家長會收入	家長會委員馬志昇先生捐款	5,000		587,873
110/11/12	家長會收入	家長會會長蕭青杉先生捐款-慰勞學校辦理校慶暨運動會之辦理同仁餐費專款(849)	11,000		600,873
110/11/12	家長會收入	110學年度運動會暨校慶大會捐款-國立花蓮農工(850)	1,000		588,873
110/11/12	家長會收入	110學年度運動會暨校慶大會捐款-中科實中(851)	1,000		589,873
110/11/12	辦理親職教育及親師生交流活動	家長會會長蕭青杉先生捐款-慰勞學校辦理校慶暨運動會之辦理同仁餐會		11,000	589,873
110/11/16	家長會收入	家長會顧問陳榮宗先生捐款	10,000		599,873
110/11/16	家長會收入	家長會顧問呂學鎮先生捐款	10,000		609,873
110/12/6	其他協助學校之用途	賀壠商110年校慶暨運動會盆栽		2,000	607,873
110/12/6	其他協助學校之用途	賀岡山高農85週年校慶大會禮盒		1,000	606,873
110/12/6	其他協助學校之用途	110年高普考委員巡視考場點心(27人次)		3,325	603,548
110/12/6	其他協助學校之用途	賀傑出校友劉益霞女士任桃園家長會長協會總會長紀念品一份		2,000	601,548
110/12/6	協助學校辦理各項教育活動	2021青年程式設計比賽參賽學生餐費(3*240)		720	600,828
110/12/6	其他協助學校之用途	賀健行科大攝影展-盆栽		1,200	599,628
110/12/6	其他協助學校之用途	賀六校新/連任家長會長交接典禮-盆栽		1,200	598,428
110/12/30	家長會收入	110.12.21活存息	67		598,495
110/12/30	家長會收入	家長會會長蕭青杉先生捐款(855)-辦理110年度歲末感恩餐會專款	50,000		648,495
110/12/30	辦理親職教育及親師生交流活動	110年度家長會歲末感恩餐會餐費(110.12.29)		122,850	525,645
111/1/11	師生獎助及慰問	110學年度國語文競賽參賽選手及指導教師獎勵金		1,500	524,145
111/1/11	其他協助學校之用途	高架花籃一支-新明國小家長會上任交接典禮		1,100	523,045
111/1/11	其他協助學校之用途	現金袋及郵資-賀桃園市立平鎮高中21週年校慶活動		1,049	521,996

附件二

110學年度家長會捐款收支明細帳(一銀)

傳票日期	科目	摘要	收入	支出	餘額
111/1/11	其他協助學校之用途	現金袋及郵資-賀桃園市有得雙語中小學家長會長交接、授證典		1,049	520,947
111/1/11	其他協助學校之用途	黑色T恤(100*257.14)		25,714	495,233
111/1/11	協助學校辦理各項教育活動	110學年度綜高三年級包高中祈福活動-金紙.水果.蔬菜.餅乾等		1,000	494,233
111/1/11	協助學校辦理各項教育活動	110學年度綜高三年級包高中祈福活動-包糕粽禮盒(72*160)		19,200	475,033
111/1/11	協助學校辦理各項教育活動	110學年度綜高三年級包高中祈福活動-祈福木卡(800*24)		11,520	463,513
111/1/11	協助學校辦理各項教育活動	110學年度綜高三年級包高中祈福活動-土地公廟祈福鮮花		1,200	462,313
111/1/11	其他協助學校之用途	高架花籃一支-桃園市育達高中66週年校慶		1,200	461,113
111/1/11	其他協助學校之用途	蘭花一盆-國立台北商業大學104週年校慶		2,300	458,813
111/1/11	其他協助學校之用途	蘭花一盆-國立高雄科技大學校慶		2,000	456,813
111/1/11	師生獎助及慰問	110學年度第一次統測模擬考獎勵金		3,000	453,813
111/1/11	其他協助學校之用途	現金袋及郵資-賀桃園市立龍潭高中97週年校慶活動		1,049	452,764
111/1/11	其他協助學校之用途	奠儀及郵資-暨南大學陳O東教授父親陳O雄老先生仙逝		1,151	451,613
111/1/11	其他協助學校之用途	奠高架花籃一支-本校吳O惠教師公公林O一老先生仙逝		1,200	450,413
111/1/11	會務支出	110學年度財務委員異動銀行印鑑更換手續費		100	450,313
111/1/11	協助學校辦理各項教育活動	110學年度國中招生宣導禮盒(55*400)		22,000	428,313
111/2/8	其他協助學校之用途	111年本校師生因COVID-19治療及隔離相關費用-協助人員餐費		8,477	419,836
111/2/8	其他協助學校之用途	111年本校師生因COVID-19治療及隔離相關費用-購買物資費用		26,212	393,624
111/2/8	其他協助學校之用途	111年本校師生因COVID-19治療及隔離相關費用-交通及郵資		2,673	390,951
111/2/8	會務支出	家長會幹事校方人員三節禮盒(春節)		4,800	386,151
111/2/8	其他協助學校之用途	111年學生參加學科能力測驗會陪教師關懷飲品		722	385,429
111/03/10	家長會收入	熱心教育人士捐款(856)	2,000		387,429
111/03/10	師生獎助及慰問	2021科學與科普專業英文能力大賽得獎學生及指導教師獎勵金		1,200	386,229
111/03/10	其他協助學校之用途	111年因COVID-19影響之相關費用-本校教師陳OO家人之PCR檢測費用		1,150	385,079

附件二

110學年度家長會捐款收支明細帳(一銀)

傳票日期	科目	摘要	收入	支出	餘額
111/03/10	其他協助學校之用途	奠高架花籃一支-本校家長會陳0伶委員之母徐老夫人仙逝		1,200	383,879
111/03/10	師生獎助及慰問	110年桃園市運動會-市長盃高長菁英組1000公尺開放賽第一名獎勵金-高一三戴0峻		500	383,379

附件三

桃園市立中壢商業高級中等學校家長會  
愛壢商-特殊教育零用金(108/9/28~111/3/15)

收據冊編號	收據編號	捐款方式	收據日期	職稱	捐款人	捐款金額	備註
11	0533	C	108/12/19	家長會委員	蕭○杉	5,000	指定愛壢商特教專款用途
11	0537	H	108/12/23	家長會委員	沈○泉	18,000	指定愛壢商特教專款用途(資源班導師費專用)
11	0544	C	109/02/14	熱心教育企業	創○室內裝修工程有限公司	5,000	指定愛壢商特教專款用途;家長會會長錢○鳳女士
12	0561	H	109/05/22	熱心教育人士	卓○真	1,000	指定愛壢商特殊教育補助計畫用途
12	0562	H	109/05/22	熱心教育企業	順○股份有限公司	20,000	指定愛壢商特殊教育補助計畫用途;王○寧小
12	0563	H	109/05/22	學生家長	未具名	1,000	指定愛壢商特殊教育補助計畫用途
12	0564	H	109/05/22	平鎮高中家長會會長	曾○憬	5,000	指定愛壢商特殊教育補助計畫用途
12	0565	H	109/05/22	學生	吳○珊	2,000	指定愛壢商特殊教育補助計畫用途;陳○芬女
12	0566	C	109/05/23	熱心教育人士	劉○君	3,000	指定愛壢商特殊教育補助計畫用途; 榮譽會長洪○隆先生
12	0567	H	109/05/25	學生家長	未具名	3,000	指定愛壢商特殊教育補助計畫用途
12	0568	H	109/05/25	熱心教育人士	史○田	20,000	指定愛壢商特殊教育補助計畫用途
12	0569	H	109/05/25	學生家長	羅○桂	2,000	指定愛壢商特殊教育補助計畫用途
12	0570	H	109/05/25	家長會委員	蕭○杉	10,000	指定愛壢商特殊教育補助計畫用途
12	0571	H	109/05/25	熱心教育人士	管○文	5,000	指定愛壢商特殊教育補助計畫用途
12	0572	C	109/05/27	家長會副會長	王○豪	2,000	指定愛壢商特殊教育補助計畫用途
12	0573	H	109/05/29	學生家長	未具名	2,000	指定愛壢商特殊教育補助計畫用途
12	0576	C	109/06/17	桃園市中壢區家長會會長協會理事長	高○誌	2,000	指定愛壢商特殊教育補助計畫用途

附件三

桃園市立中壢商業高級中等學校家長會  
愛壢商-特殊教育零用金(108/9/28~111/3/15)

收據冊編號	收據編號	捐款方式	收據日期	職稱	捐款人	捐款金額	備註
12	0577	C	109/06/17	熱心教育企業	廣○食品有限公司	10,000	指定愛壢商特殊教育補助計畫用途
12	0578	C	109/06/17	家長會副會長	邱○枝	3,000	指定愛壢商特殊教育補助計畫用途
12	0579	H	109/06/17	本校校友會前理事長	徐○平	30,000	指定愛壢商特殊教育補助計畫用途
12	0581	C	109/08/19	熱心教育團體	桃○高中小學家長會長協會中壢分會	5,000	指定愛壢商特殊教育補助計畫用途
13	0601	C	109/10/13	熱心教育人士	孫○濱	10,000	指定愛壢商特殊教育補助計畫用途
					合計	164,000	(無相關經費支出)

: C(現金)、H(匯款)

附件三

家長會捐款帳戶(第一銀行)



**第一銀行**  
First Bank

www.firstbank.com.tw

SWIFT CODE: FCBKWTXXXX      一銀總代號 007

### 活期存款存摺

分行別 - 科目 - 編      號

帳號 **282-10-085600**

戶名    桃園市立中壢商業高級      寶號  
         中等學校家長會              先生  
         西壠分行                      03 4918111      女士

行次	摘要 Memo	支出 Withdrawal	存入 Deposit	結存 Balance
	承前摺	帳號：28210085600		\$650,258.00
1	110 06 21活存息A>1		\$73.00	\$650,331.00
2	110 08 04現金B9	\$2,000.00		\$648,331.00
3	110 08 04現金B20	\$10,837.00		\$637,494.00
4	110 10 30跨行轉帳A2	轉出帳號：8649031	\$5,000.00	\$642,494.00
5	110 11 03林佳慧 科A2		\$1,000.00	\$643,494.00
6	110 11 05花蓮縣國A2		\$1,000.00	\$644,494.00
7	110 11 05現金A1		\$135,600.00	\$780,094.00
8	110 11 09現金B1	\$31,420.00		\$748,674.00
9	110 11 09現金B2	\$61,801.00		\$686,873.00
10	110 11 12現金A2		\$67,000.00	\$753,873.00
11	110 12 09現金A3		\$20,000.00	\$773,873.00
12	110 12 21活存息A4		\$67.00	\$773,940.00
		B3和A=互抵沖		
13	110 12 30現金B5	\$122,850.00		\$651,090.00
14	111 01 05現金A4		\$50,000.00	\$701,090.00
15	111 01 14現金B4	\$11,445.00		\$689,645.00
16	111 01 14現金B6	\$97,332.00		\$592,313.00
17	111 01 15跨行轉帳	轉出帳號 2142697	\$2,000.00	\$594,313.00
18	111 02 24現金B9	\$42,884.00		\$551,429.00
19	111 03 21現金B8	\$4,050.00		\$547,379.00
20				
21				
22				
23				
24				

1

# 附件四

桃園市立中壢商業高級中等學校家長會  
110學年度家長會捐款芳名錄(110/10/01~111/03/15)

編號	收據冊編號	收據編號	捐款方式	收據日期	職稱	捐款人	捐款金額	備註
1	17	0801	C	110/10/30	家長會常務委員	陳o宏	3,600	110學年度家長代表大會
2	17	0802	C	110/10/30	家長會副會長	曾o憬	10,000	110學年度家長代表大會
3	17	0803	C	110/10/30	家長會副會長	柯o蓉	10,000	110學年度家長代表大會
4	17	0804	C	110/10/30	家長會常務委員	黃o熊	3,000	110學年度家長代表大會
5	17	0805	C	110/10/30	家長會委員	林o諭	6,000	110學年度家長代表大會
6	17	0806	C	110/10/30	家長會監察委員	范o俊	5,000	110學年度家長代表大會
7	17	0807	C	110/10/30	家長會委員	林o達	3,000	110學年度家長代表大會
8	17	0808	H	110/10/30	家長會常務委員	簡o成	2,000	110學年度家長代表大會
9	17	0809	C	110/10/30	家長會委員	林o茂	3,000	110學年度家長代表大會
10	17	0810	C	110/10/30	家長會顧問	吳o強	10,000	110學年度家長代表大會
11	17	0811	C	110/10/30	家長會顧問	邱o興	10,000	110學年度家長代表大會
12	17	0812	C	110/10/30	家長會顧問	李o石	10,000	110學年度家長代表大會
13	17	0813	C	110/10/30	家長會顧問	簡o桐	10,000	110學年度家長代表大會
14	17	0814	C	110/10/30	家長會顧問	陳o璋	10,000	110學年度家長代表大會
15	17	0815	C	110/10/30	家長會顧問	王o達	10,000	110學年度家長代表大會
16	17	0816	C	110/10/30	家長會顧問	趙o美	10,000	110學年度家長代表大會
17	17	0817	C	110/10/30	家長會顧問	江o豪	10,000	110學年度家長代表大會
18	17	0818	C	110/10/30	家長會顧問	林o洲	10,000	110學年度家長代表大會
19	17	0819	C	110/11/3	學校單位	平o高中	1,000	110學年度運動會暨校慶大會
20	17	0820	C	110/11/3	學校單位	南o高中	1,000	110學年度運動會暨校慶大會
21	17	0821	C	110/11/3	學校單位	岡o農工	1,000	110學年度運動會暨校慶大會
22	17	0822	C	110/11/3	學校單位	鳳o商工	1,000	110學年度運動會暨校慶大會
23	17	0823	C	110/11/3	學校單位	觀o高中	1,000	110學年度運動會暨校慶大會
24	17	0824	C	110/11/5	家長會常務委員	黃o熊	3,000	110學年度運動會暨校慶大會
25	17	0825	C	110/11/5	學校單位	永平工商胡o峯校長	2,000	110學年度運動會暨校慶大會
26	17	0826	C	110/11/5	桃園市中壢區家長會	高o誌	2,000	110學年度運動會暨校慶大會
27	17	0827	C	110/11/5	家長會委員	陳o淋	2,000	110學年度運動會暨校慶大會
28	17	0828	C	110/11/5	家長會財務委員	莊o惠美	5,000	110學年度運動會暨校慶大會
29	17	0829	C	110/11/5	學校單位	中o壢中	1,000	110學年度運動會暨校慶大會
30	17	0830	C	110/11/5	學校單位	陽o高中	1,000	110學年度運動會暨校慶大會
31	17	0831	C	110/11/5	家長會委員	李o都	1,000	110學年度運動會暨校慶大會
32	17	0832	C	110/11/5	家長會榮譽會長	錢o鳳	15,000	110學年度運動會暨校慶大會
33	17	0833	C	110/11/5	熱心教育人士	徐o娥	5,000	110學年度運動會暨校慶大會
34	17	0835	C	110/11/5	家長會委員	沈o江	5,000	110學年度運動會暨校慶大會
35	17	0836	C	110/11/5	桃園市家長會長協會	宋o君	10,000	110學年度運動會暨校慶大會
36	17	0837	C	110/11/5	學校單位	內o高中	1,000	110學年度運動會暨校慶大會
37	17	0838	C	110/11/5	學校單位	桃o特殊教育學校	1,000	110學年度運動會暨校慶大會
38	17	0839	C	110/11/5	家長會總幹事	張o瑛	5,000	110學年度運動會暨校慶大會
39	17	0840	C	110/11/5	學校單位	國o和美實驗學校	1,000	110學年度運動會暨校慶大會
40	17	0841	C	110/11/5	學校單位	龍o高中	1,000	110學年度運動會暨校慶大會



# 附件四

桃園市立中壢商業高級中等學校家長會

110學年度家長會捐款芳名錄(110/10/01~111/03/15)

編號	收據冊編號	收據編號	捐款方式	收據日期	職稱	捐款人	捐款金額	備註
41	17	0842	C	110/11/5	學校單位	屏○特殊教育學校	1,000	110學年度運動會暨校慶大會
42	17	0848	C	110/11/10	家長會委員	馬○昇	5,000	110學年度運動會暨校慶大會
43	17	0849	C	110/11/11	家長會會長	蕭○杉	11,000	慰勞學校辦理校慶暨運動會之辦理同仁餐費專款
44	17	0850	H	110/11/12	學校單位	國○花蓮農工	1,000	110學年度運動會暨校慶大會
45	18	0851	H	110/11/12	學校單位	中○實中	1,000	110學年度運動會暨校慶大會
46	18	0852	C	110/11/16	家長會顧問	陳○宗先生	10,000	
47	18	0853	C	110/11/16	家長會顧問	呂○鎮	10,000	
48	18	0855	C	110/12/30	家長會會長	蕭○杉	50,000	110年度歲末餐會
49	18	0856	H	111/03/10	熱心教育人士	熱心教育人士	2,000	
						合計	292,600	

備註：

1. 捐款方式：C(現金)、H(匯款)
2. 收據編號843-847為禮品/花籃收據
3. 收據編號0834, 誤繕作廢
4. 收據編號0854為歲末餐會摸彩贈品收據

66屆畢業典禮活動經費概算表

項目	單位	數量	單價	總價	備註/經費來源
獎狀、導師感謝狀	張	400	10	4,000	學校業務費 (含設計、套印)
邀請卡	張	200	10	2,000	學校業務費 (含設計、套印)
燈光、音響	式	1	45,000	45,000	請家長會支援
舞台佈置	式	1	45,000	45,000	請家長會支援
畢業班導師謝師 禮金	班	21	2,000	42,000	請家長會支援
謝師宴	桌	6	6,000	36,000	請家長會支援
餐費	人	150	100	15,000	學校業務費
雜支	式	1	6000	6,000	學校業務費 (不含畢業典各獎項禮 品)
雨棚(含防水布)	座	25	700	17,500	學校業務費(兩天備 案；帳篷580；防水布 120)
合計				212,500	

註：

學校業務費合計 44,500元整。

家長會 合計 168,000元整。

66屆畢業典禮獎品概算表

獎項	日校名額	進修部名額	外加	合計	單價	金額	獎品內容
校友精英獎	5	1		6	3000	18,000	獎金(由校友會提供)
桃園市市長獎	19	2		21	0	0	禮品(由市長/政府提供)
桃園市議會議長獎	19	2		21	0	0	禮品(由議長/政府提供)
桃園市教育局局長獎	19	2		21	0	0	禮品(由局長/政府提供)
校長獎	19	2		21	200	4,200	禮券(學校業務費)
家長會長協會中壢總會長獎	19	2		21	0	0	紀念品(由家長協會提供)
<b>家長會長獎</b>	<b>19</b>	<b>2</b>		<b>21</b>	<b>500</b>	<b>10,500</b>	<b>禮券(由家長會提供)</b>
中壢區公所獎	19	2		21	0	0	禮品(由區長/政府提供)
德行優良獎	19	2		21	200	4,200	禮券(學校業務費)
技能傑出獎	19	2	3	24	200	4,800	禮券(學校業務費)
體育優良獎	19	2		21	200	4,200	禮券(學校業務費)
生活藝術獎	10	2		12	200	2,400	禮券(學校業務費)
環保傑出獎	19	2		21	200	4,200	禮券(學校業務費)
熱心公益獎	30	4		34	200	6,800	禮券(學校業務費)
教師會獎	19	2		21	200	4,200	禮券(由教師會提供)
勤學獎 (名額不限)	50	10		60	200	12,000	禮券(學校業務費概估60名)
合計	<b>323</b>	<b>41</b>	<b>3</b>	<b>367</b>		<b>75,500</b>	

註：

學校業務費合計 42,800元整。

校友會 合計 18,000元整。

**家長會 合計 10,500元整。**

教師會 合計 4,200元整。

66屆畢業晚會活動經費概算表

項目	單位	數量	單價	總價	備註/經費來源
獎金	第一名	位	1	2500	向家長會申請
	第二名	位	1	1500	
	第三名	位	1	1000	
	人氣獎	位	1	800	
	造型獎	位	1	800	
	歌唱獎	位	1	800	
	舞蹈獎	位	1	800	
	創意獎	位	1	800	
藝人	位	2	20000	40000	販售門票
工作人員便當	個	10	100	1000	販售門票
票卷製作	張	400	2	800	販售門票
合計				50800	

註：

學販售門票自籌合計 41,800元整。

家長會 合計 9,000元整。